
TARTU LINNAVALITSUS 

M Ä Ä R U S 

Tartu 03. detsember 1998.a nr 41 

Müügikoha paigaldamise korra kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja p 3, Vabariigi Valitsuse 
18. veebruari 1998. a määrusega nr 37 kinnitatud "Turgudel ja tänavatel kauplemise üldeeskirja" 
p 23, Tartu Linnavolikogu 28. mai 1998. a määrusega nr 49 kinnitatud "Heakorra eeskirja" p 3.4. 
ja Tartu linna ehitusmääruse p 93 , Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Kinnitada müügikoha paigaldamise kord vastavalt lisale 1. 

2. Kinnitada müügikohale paigaldusloa välja andmiseks esitatava avalduse vorm vastavalt 
lisale 2. 

3. Kinnitada müügikoha paigaldusloa vorm vastavalt lisale 3. 

4. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 13. aprilli 1995. a määrus nr 11 "Müügipunktide 
paigaldamise kord" ja Tartu Linnavalitsuse 21. veebruari 1997. a korralduse nr 391 
"Tänavakaubanduse ja reklaami komisjoni nimetuse muutmine, põhimääruse ja uue koosseisu 
kinnitamine" punktid 1 ja 2. 

5. Määrus jõustub 01. jaanuaril 1999. a. 

Andrus Ansfp 
linnapea 

Jüri Mölder 
linnasekretär 



2 

Lisa 1 

Tartu Linnavalitsuse 03. detsembri 1998. a 
määrusele nr 41 

MÜÜGIKOHA PAIGALDAMISE KORD 

I. ÜLDSÄTTED 

1.1. Käesoleva kord sätestab müügikoha paigaldamise ja teisaldamise korra Tartu linna 
haldusterritooriumil. 

1.2. Müügikohaks käesoleva korra mõistes on kaupade või teenuste müügiks paigaldatav 
müügilett, müügiautomaat, müügikäru, müügikohaks kohandatud mootorsõiduk, kiosk (paviljon) 
jms., mis ei ole ehitis planeerimis- ja ehitusseaduse mõttes. 

1.3. Müügikoha paigaldamine on lubatud paigaldusloa alusel. 

1.4. Paigaldusluba on müügikoha paigaldamiseks kindlaks määratud asukohta (aadressile) välja 
antud tähtajaline luba. 

1.5. Paigaldusloa saaja (edaspidi paigaldaja) on kohustatud müügikoha avama hiljemalt ühe kuu 
jooksul arvates paigaldusloa väljaandmise päevast. Avamiseks peab paigaldaja taotlema 
kauplemisloa (jaekaubandus, toitlustamine) või tegutsemisloa (teenindus). 

1.6. Käesolev kord ei reguleeri 
1.6.1. kaubandus-, toitlustus- ja teenindusettevõtete hooajaliste müügikohtade, mis 
külgnevad vahetult ettevõttega, paigaldamist; 
1.6.2. toitlustamise ja teenindamisega seotud müügikohtade paigaldamist avalikes 
kohtades toimuvatel massiüritustel; 
1.6.3. müügikohtade paigaldamist turgude territooriumile. 

II. PAIGALDUSLOA TAOTLEMINE, VÄLJAANDMINE JA VÄLJAANDMISEST 
KEELDUMINE 

2.1. Paigaldusloa taotleja peab esitama Tartu Linnavalitsuse ettevõtluse osakonnale (edaspidi 
osakond) järgmised dokumendid: 

2.1.1. vormikohane avaldus; 
2.1.2. äriühingu, mittetulundusühingu või sihtasutuse registrikaart või füüsilisest isikust 
ettevõtja elukohajärgses maksuametis registreerimist tõendav dokument või muu isiku 
põhikiri ja registreerimist tõendav dokument; 
2.1.3. maa omaniku või valdaja nõusolek (v.a. paigaldusloa taotlemisel munitsipaalmaale) 
ning valduse tekkimise õiguslik alus; 
2.1.4. müügikoha eskiisjoonis ja võimalusel foto; 



3 

2.1.5. müügiautomaadi või kioski (paviljoni) paigaldamiseks asendiplaan geodeetilisel 
alusel, trasside kaitsetsooni paigaldamisel trassivaldaja nõusolek; 
2.1.6. esindaja korral volikiri. 

2.2. Osakond esitab alapunktides 2.1.1., 2.1.4 ja 2.1.5 nimetatud dokumendid linnaplaneerimise ja 
linnamajanduse osakondadele vajalike kooskõlastuste saamiseks. 

2.3. Linnavalitsus otsustab müügikohale paigaldusloa andmise või andmisest keeldumise 
hiljemalt 20 tööpäeva jooksul arvates kõikide punktis 2.1 nimetatud dokumentide esitamisest või 
teatab osakond taotlejale sama tähtaja jooksul puudustest esitatud dokumentides ja määrab tähtaja 
puuduste kõrvaldamiseks. 

2.4. Linnavalitsus võib müügikohale paigaldusloa andmisest keelduda juhul, 
2.4.1. kui loa taotlemisel on esitatud tegelikkusele mittevastavaid andmeid; 
2.4.2. kui taotletakse müügikoha paigaldamist kaupade müügiks või teenuste osutamiseks, 
mis on õigusaktidega keelatud; 
2.4.3. kui keeldutakse andmast punktis 2.2. nimetatud kooskõlastusi; 
2.4.4. kui paigaldusloa kehtivuse ajal on paigaldajale tehtud korduvalt ettekirjutusi 
puuduste kõrvaldamiseks; 
2.4.5. kui paigaldaja ei pea kinni punktis 2.7 märgitud tähtajast; 
2.4.6. muudel õigusaktidega sätestatud juhtudel. 

2.5. Osakond annab linnavalitsuse korralduse alusel välja paigaldusloa 5 tööpäeva jooksul pärast 
korralduse jõustumist. 

2.6. Paigaldusluba antakse tähtajaga kuni 1 aasta. Paigaldaja konkursi korras leidmisel võib 
paigaldusloa tähtaeg olla üle 1 aasta, kuid mitte rohkem kui 3 aastat. 

2.7. Paigaldusloa saamiseks uueks tähtajaks peab paigaldaja esitama osakonnale alapunktides 
2.1.1, 2.1.2, 2.1.3 ja 2.1.6 nimetatud dokumendid hiljemalt 1 kuu enne paigaldusloa kehtivuse 
tähtaja lõppu. Müügikoha esialgse kuju muutmisel peab lisama alapunktis 2.1.4 nimetatud 
dokumendi. 

2.8. Tegevuse lõpetamisel enne paigaldusloa kehtivuse tähtaja lõppu on paigaldaja kohustatud 
sellest teavitama osakonda. 

2.9. Müügiautomaadi või kioski (paviljoni) võõrandamisel on paigaldaja kohustatud esitama 
osakonnale võõrandamise lepingu. Kuni nimetatud lepingu esitamiseni vastutab müügikohaga 
seotud kohustuste eest paigaldaja. Kui uus omanik soovib tegevust jätkata samas asukohas 
(aadressil) peab ta esitama osakonnale müügiautomaadi või kioski (paviljoni) omandamise 
lepingu ja alapunktides 2.1.1, 2.1.2, 2.1.3 ja 2.1.6 nimetatud dokumendid hiljemalt 1 kuu jooksul 
arvates müügikoha omandamisest. 

2.10. Müügiautomaadi või kioski (paviljoni) kasutusse andmisel kolmandale isikule vastutab 
käesoleva korra ja paigaldusloa tingimuste täitmise eest paigaldaja. 



4 

III. PAIGALDUSLOA KEHTETUKS TUNNISTAMINE 

3.1. Paigaldusloa kehtetuks tunnistamise otsustab linnavalitsus. Paigaldusluba tunnistatakse 
kehtetuks, kui paigaldaja: 

3.1.1. esitas taotlemisel tegelikkusele mittevastavaid andmeid; 
3.1.2. on jätnud korduvalt täitmata ettekirjutused puuduste kõrvaldamiseks. 

IV. MÜÜGIKOHA TEISALDAMINE 

4.1. Paigaldaja on kohustatud müügikoha teisaldama hiljemalt ühe kuu jooksul arvates 
paigaldusloa kehtivuse tähtaja möödumisest või paigaldusloa kehtetuks tunnistamise korralduse 
kättesaamisest. 

4.2. Punktis 4.1 esitatud nõude tähtajaks mittetäitmisel saadab osakond paigaldajale teatise 
nõudega teisaldada müügikoht osakonna poolt määratud tähtajaks. Nimetatud tähtajaks nõude 
mittetäitmisel võib linnavalitsus otsustada müügikoha sundteisaldamise. 

4.3. Müügikoha sundteisaldamise juurde kutsutakse vajadusel politsei esindaja. 

4.4. Kui müügikohaks on sisenemisega ruum, avatakse see sundteisaldajate poolt või korraldusel 
ja koostatakse ruumis olevate esemete nimekiri, millele kirjutavad alla sundteisaldamise 
korraldajad ja politsei esindaja. 

4.5. Müügikoht tagastatakse paigaldajale pärast sundteisaldamise kulude (tasud müügikoha 
sundteisaldamise ja hoidmise eest) tasumist. 

4.6. Kui paigaldaja ei ole nõudnud aasta jooksul pärast müügikoha sundteisaldamist müügikoha 
tagastamist ja ei ole tasunud punktis 4.5 nimetatud kulusid, otsustab linnavalitsus müügikoha 
saatuse. 

V. KONTROLLI TEOSTAMINE 

5.1. Kontrolli käesoleva korra ja paigaldusloa tingimuste järgimise üle teostavad ettevõtluse ja 
linnamajanduse osakondade juhatajate poolt määratud ametiisikud. 

5.2. Rikkumiste avastamisel on punktis 5.1 nimetatud ametiisikutel õigus teha ettekirjutus või 
hoiatus ja anda tähtaeg puuduste kõrvaldamiseks. 



5 

Lisa 2 

Tartu Linnavalitsuse 03. detsembri 1998. a 
määrusele nr 41 

A V A L D U S 

MÜÜGIKOHALE PAIGALDUSLOA VÄLJA ANDMISEKS 

Palun anda välja paigaldusluba müügileti, müügiautomaadi, müügikäru, müügikohaks 
kohandatud mootorsõiduki, kioski(paviljoni), paigaldamiseks. 

(vajalik alla tõmmata või juurde kirjutada) 

Avaldaja nimi 

Aadress ja telefon 

Registrikood või - nr 

Müügikoha asukoht (aadress) 

Planeeritav tegevus: 

kaubandus( ), toitlustamine, teenindus ( ) 

(vajalik alla tõmmata, sulgudes täpsustada) 

Paigaldusloa tähtaeg 

Asukoha maaomanik või valdaja 

Müügikohta paigaldamise korra, Tartu linna heakorra eeskirja ja müügikohas alustatavale 
tegevusalale esitatavate ohutus-, hügieeni- ja tehnoloogiliste nõuetega olen tutvunud ja tagan 
nende täitmise. 

(avalduse esitamise kuupäev) 

(avaldaja või tema esindaja nimi ja allkiri) 



6 

KOOSKÕLASTUSED: 

TARTU LV LINNAPLANEERIMISE OSAKOND 

Linnaarhitekt 

Linnakunstnik 

TARTU LV LINNAMAJANDUSE OSAKOND 

Keskkonnateenistus 

Linnapuhastusteenistus 

Linnainsener 



7 

Lisa 3 

Tartu Linnavalitsuse 03. detsembri 1998. a 
määrusele nr 41 

MÜÜGIKOHA PAIGALDUSLUBA 

nr 

väljaantud: 

kehtiv kuni: 

Paigaldaja nimi 

Aadress 

Registrikood või - nr 

Müügikoha tüüp 

Müügikoha asukoht (aadress) 

Tingimused: 
Lubatud tegevus: 

Muud 

Paigaldaja on kohustatud täitma müügikoha paigaldamise korra, Tartu linna heakorra eeskirja ja 
müügikohas alustatavale tegevusalale esitatavaid ohutus-, hügieeni ja tehnoloogilisi nõudeid. 

Paigaldusloa välja andmise alus 

(loa välja andja nimi, ametinimetus, allkiri ja pitsat) 


